
 

 
 

1 

 

DODATEK Č. 1   

 

ke smlouvě o poskytování právních služeb č. 2022/OMP/0190 uzavřené dne 14. 2. 2022 

 

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami: 
 

(1) Úřad městské části Praha 10 

IČO:    00063941 

Sídlem:   Vršovická 68, 101 38 Praha 10 

Zastoupena:  Ing. Janou Komrskovou, 1. místostarostkou 

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Dušan Kodrla, pověřen vedením odboru 
majetkoprávního 

 

(dále jen „Klient“) 
 

a 

(2) KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář  

IČO: 05732069  

DIČ: CZ05732069  

Sídlem: Klimentská 2062/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 Spisová značka: C 269742 vedená 
u Městského soudu v Praze 

Zastoupena: JUDr. Barbora Karo, advokátka a jednatelka 

(dále jen „Poskytovatel“) 
 

(každý samostatně jako „Smluvní strana“, oba společně pak jako „Smluvní strany“). 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 2. 2022 smlouvu o poskytování právních služeb, č. smlouvy 
2022/OMP/0190 („Smlouva“). 

1.2. Ke Smlouvě uzavírají Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 
(„Dodatek“), kterým se Smluvní strany dohodly na pozastavení činností Smluvních stran 
při organizaci zadávacího řízení s názvem „Energetické úspory MŠ Magnitogorská, Praha 10“ 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(„ZZVZ“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Tímto Dodatkem se Smluvní strany dohodly, že vzhledem k současnému pozastavení realizace 
projektu „Energetické úspory MŠ Magnitogorská, Praha 10“ ze strany Klienta a s ohledem 

na nejistotu ohledně budoucí realizace předmětného projektu bude pozastaveno poskytování 
služeb ze strany Poskytovatele na základě Smlouvy. 

2.2. Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel bude pokračovat v poskytování služeb dle 
Smlouvy na základě dalšího pokynu ze strany Klienta. 



2 

 

2.3. S ohledem na pozastavení činností dle Smlouvy a s ohledem na pokročilost zpracování 
zadávacích podmínek se Smluvní strany dohodly na provedení vyúčtování za dosud poskytnuté 
služby při organizaci zadávacího řízení s názvem „Energetické úspory MŠ Magnitogorská, Praha 

10“, a to umožněním fakturace dle čl. 5.6. písm. a) Smlouvy před samotným zahájením 
zadávacího řízení, které bylo pozastaveno. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají stejný 
význam jako ve Smlouvě. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění Dodatku v registru smluv provede Klient.  

3.3. Obě Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku. Současně 
prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

3.4. Tento Dodatek je vyhotoven a Smluvními stranami podepsán elektronicky. 

3.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho níže připojují svoje podpisy. 

Za Městskou část Praha 10: 

 

V Praze 

 

 

 

__ _____________ 

Ing. Dušan Kodrla,  

pověřen vedením odboru 
majetkoprávního 

  Za KAROLAS Legal s.r.o., advokátní 
kancelář: 
 

V Praze 

 

 

___ ________________ 

JUDr. Barbora Karo 

jednatelka 

 


